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Znak sprawy: ZP.271.49.2015                                                              Oborniki Śląskie, dn. 21.08.2015 r. 

                                                                                                                                                                                                 
 

Pytania i odpowiedzi do postępowania pn. Opracowanie dokumentacji projektowej dla inwestycji 

pn.: termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Oborniki Śląskie, 

Znak sprawy: ZP.271.49.2015 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Działając w imieniu Zamawiającego Gminy Oborniki Śląskie z siedzibą przy ul. Trzebnickiej 1,  

55-120 Oborniki Śląskie, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) 

zawiadamiam, że w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. Opracowanie dokumentacji projektowej dla inwestycji pn.: 

termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Oborniki Śląskie, 

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 17-08-2015 r., numer ogłoszenia:  122303 

- 2015 do Zamawiającego wpłynęły zapytania wykonawców, na które udzielam odpowiedzi 

zgodnie z poniższym: 

 
PYTANIE 1: Czy w ramach modernizacji systemu grzewczego w zakresie instalacji C.O. 

należy wykonać projekt modernizacji kotłowni wraz z wymianą pieców C.O.? 

Jeśli tak to, czy dotyczy to wszystkich 3 zadań. Proszę o określenie w których budynkach jest 

wymagana wymiana pieców C.O. 

 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wymaga przygotowania projektu modernizacji kotłowni wraz  

z wymianą pieców C.O. Dotyczy to dwóch budynków, dla budynku OSIR-u nie przewidujemy 

wymiany pieca i modernizacji kotłowni. 
 

PYTANIE 2: Co oznacza zapis „wymiana płyt warstwowych ściennych i dachowych”? Jakiego 

rodzaju są to płyty? Czy są to płyty okładzinowe? Jakie warstwy zawiera płyta ścienna a jakie 

dachowa? 

ODPOWIEDŹ: Są to płyty izolacyjne i w tym wypadku osłonowe zarazem, z tym że dach przykryty 

jeszcze papą. Są to płyty takiego samego typu, tj. płyta warstwowa PŻW3/A/S. Jest to płyta  

z rdzeniem styropianowym z osłoną azbestową. Ściany gr. 6 cm, dach 10 cm. 

 

PYTANIE 3: W SIWZ jest zapis o konieczności uzgodnienia projektu w zakresie ochrony 

zabytków, czy wszystkie budynki są objęte ochroną konserwatorską? Jeśli nie wszystkie to 

proszę o wskazanie które z nich. 

ODPOWIEDŹ: Proszę o zapoznanie się z miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego 

znajdującymi się na stronie BIP Obornik Śląskich (http://bip.oborniki-slaskie.pl). 
 

 

PYTANIE 4: Czy konieczne jest uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę? Czy budynki są 

wyższe niż 25m? Zgodnie z nowym prawem budowlanym docieplenie budynków wyższych niż 

12m i niższych niż 25m wymaga zgłoszenia robót. 

ODPOWIEDŹ: Należy uzyskać wszelkie niezbędne opinie, uzgodnienia, zgody, decyzje, 

pozwolenia i sprawdzenia, zgodnie z obowiązującymi przepisami, niezbędne dla realizacji 

przedmiotu zamówienia, w tym niezbędne później Inwestorowi do wykonania zamierzeń 

budowlanych opisanych w SIWZ. 
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PYTANIE 5: W punkcie „Wiedza i doświadczenie” jest zapis mówiący o wykonaniu 

inwentaryzacji budowlanej i projekcie termomodernizacji co najmniej jednego obiektu 

kubaturowego z projektem opatrzonym pozwoleniem na budowę – czy wykazanie 

doświadczenia opracowania inwentaryzacji i projektu termomodernizacji wraz  

z pozwoleniem na budowę jednego obiektu jest wystarczające przy złożeniu oferty na 3 

zadania?  

ODPOWIEDŹ: Tak, jest wystarczające. 

 

PYTANIE 6: Czy Zamawiający posiada dokumentacje archiwalną budynków i czy udostępni 

ją wykonawcy?   Czy jest to wersja papierowa dokumentacji czy cyfrowa: dwg, pdf?  

ODPOWIEDŹ: Nie, ale Zamawiający posiada szczątkowe dokumentacje dla każdego z budynków 

w wersji papierowej, Wykonawca może się z nimi zapoznać osobiście u Zamawiającego,  

tj. Urzędzie Miejskim w Obornikach Śląskich. 
 

PYTANIE 7: Proszę o udostępnienie na stronie edytowalnej wersji formularzy ofertowych 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający przychyla się do prośby. 

 
 

 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną treść SIWZ. Wyjaśnienia w powyższym zakresie  

prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w niniejszym postępowaniu, Zamawiający biorąc pod 

uwagę zakres pytań i treść udzielonych odpowiedzi uznał, iż nie jest konieczny dodatkowy czas na 

wprowadzenie ewentualnych zmian w ofertach.  
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